[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	27.12.2019
	№
	1555

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Троицк
в городе Москве от 30.10.2017 №897

В целях актуализации параметров объектов дорожного хозяйства, дорожно-тропиночной сети и других объектов благоустройства городского округа Троицк в городе Москве, после проведения ремонтных работ, а также приведения в надлежащее нормативно-техническое состояние территории городского округа Троицк в городе Москве и на основании Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии со ст. 8 Устава городского округа Троицк в городе Москве администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести изменение в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 30.10.2017 № 897 «О создании комиссии по инвентаризации (замеру параметров) объектов дорожного хозяйства и объектов благоустройства на территории городского округа Троицк в городе Москве», изложив приложение 1 к постановлению, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валькова И.В.
Глава городского округа                                                                                                      В.Е. Дудочкин
                                     Приложение
                                                                         к постановлению администрации

                                                             городского округа Троицк

                                            в городе Москве

                                                                                       от 27.12.2019 № 1555
                                         Приложение 1
                                                                         к постановлению администрации

                                                             городского округа Троицк

                                           в городе Москве

                                                 от 30.10.2017 № 897
Состав

комиссии по инвентаризации (замеру параметров) объектов дорожного хозяйства и
объектов благоустройства на территории городского округа Троицк в городе Москве
Председатель комиссии:

Вальков И.В.          - Заместитель главы администрации городского округа  Троицк в городе

                                   Москве

Заместитель председателя комиссии:

Сиднева Т.А.           - Начальник управления ЖКХ

                                    администрации городского округа  Троицк в городе Москве

Члены комиссии:

Ходырев П.А.         - Начальник отдела благоустройства управления ЖКХ

                                    администрации городского округа  Троицк в городе Москве

Филимонов В.К.     - Заместитель начальника отдела благоустройства управления ЖКХ

                                    администрации городского округа  Троицк в городе Москве

Виноградова О.В.   - Консультант отдела благоустройства управления ЖКХ

                                    администрации городского округа  Троицк в городе Москве

Дегтярёв В.Ю.          - Главный специалист сектора ПиООС управления ЖКХ

                                     администрации городского округа  Троицк в городе Москве

Кукишев В.А.          - Руководитель муниципального бюджетного учреждения «Дорожное

                                    хозяйство и благоустройство»

Шашкин А.Н.         - Главный инженер муниципального бюджетного

                                    учреждения «Дорожное хозяйство и благоустройство»
Маришин О.С.        - Начальник отдела благоустройства муниципального бюджетного

                                    учреждения «Дорожное хозяйство и благоустройство»
Юсупов Б.Г.           - Начальник отдела дорожного хозяйства муниципального бюджетного

                                    учреждения «Дорожное хозяйство и благоустройство»